中国新闻 2025年7月12日 星期六
值班主任：彭青林 主编：叶媛媛 美编：张昕 检校：叶健升 陈旭辉A07

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告·热线：66810888

根据《公司法》及公司章程相关规定，经海南宏海宝丰投资发展
有限公司（下称宏海公司）、谈德荣先生及易强先生三位股东共同提
议，现就召开股东会议事宜公告如下：

1.会议基本信息：（1）会议时间：2025年7月28日（星期一）上午
10:00。（2）会议地点：海南省海口市龙华区华府路华润大厦B座
2708室。（3）参会人员：全体在册股东或其授权委托人。

2.会议审议事项：（1）重启万宁《杨梅项目》相关决议：审议废止
2022年5月19日签署的《协议书》；表决通过《房屋置换股权债权协
议书》。（2）审议项目开发合作事宜：审议第三方公司主导项目开发的

提案；涉及项目土地抵押及股权质押的相关事项。（3）审议股东优先
受偿权放弃事宜：审议谈德荣先生、易强先生放弃宏海公司出让60%
股权优先受偿权的提案。（4）其他事项。

3.注意事项：（1）请参会股东携带身份证明文件及持股凭证；委
托他人参会的，需提供授权委托书。（2）拟列席会议的非股东人员请
于2025年7月25日前向公司提交书面申请。（3）会议材料备索，请联
系公司秘书处。

4.联系方式：公司地址：海南省万宁市兴隆镇明珠温泉酒店山水
居 42 号别墅。联系人：谈德荣；电话：13876939000；邮箱：
tanderong777@163.com。

万宁若水渔业发展有限公司
2025年7月11日

万宁若水渔业发展有限公司股东会议通知公告

遗失声明
海南胜新实业有限公司遗失营业

执照正、副本（注册号：46030016

00501）、公章、财务专用章、合同

专用章和（王胜显）法人章，声明

作废。

●林忠伟遗失驾驶证，证号：4600

25198805074218，声明作废。

●海南省临高县临城镇美梅村头

榔组股份经济合作社不慎遗失中

国邮政储蓄银行股份有限公司临

高县支行基本存款账户开户许可

证，核准号：J6410057085201，账

号：946000010034958898，声明

作废。

●海南省临高县临城镇美当村股

份经济合作社不慎遗失中国邮政

储蓄银行股份有限公司临高县支

行基本存款账户开户许可证，核准

号：J6410053109001，账号：9460

09010028020003，声明作废。

●海南软石电子商务有限公司

（统一社会信用代码：91460000M

AC28HGU82）遗失公章一枚，声

明作废。

声明
原全民所有制国企海南水文地质

工程地质勘察院（统一社会信用代

码：91460000201243914E）于2025

年7月1日改制成公司制国企海南

省水文地质工程地质勘察院有限

公司（统一社会信用代码：914600

00201243914E），所有印章同一

时间启用新刻制印章，特此声明。

债权转让通知
文昌阿何食品工业园有限公司、施

岳森、陈卫龙：我司于2024年 10

月28日将（2014）海中法民一初字

第73号民事判决书确认的全部债

权转让给乾泰控股（海南）有限责

任公司，包括全部主债权和从权

利，包括但不限于本金、利息、逾期

利息、迟延履行期间的债务利息、

诉讼费、律师费、执行中所产生的

评估费等已产生或未来可能产生

的费用等相关权益。

特此通知！

债权人：海口邦信小额贷款有限公司

2025年7月12日

●海南省府城广播发射台（统一

社会信用代码：12460000428201

727B）遗失中国工商银行海口蓝

天支行开户许可证，核准号：J641

0003040905、Z6410001298802，

声明作废。

● 符 雪 娇（ 身 份 证 号 码 ：

460004198803210827）遗失海口

市美兰区和风家园项目一号地块

征收补偿安置协议（居民购买住

房），档案编号：ZC-119，登记编

号：759，现场编号：ZC-119，声明

作废。

●海南省临高县临城镇大波村豪

尧组股份经济合作社不慎遗失中

国邮政储蓄银行股份有限公司临

高县支行基本存款账户开户许可

证，核准号：J6410052971901，账

号：946001010028873367，声明

作废。

遗 失

通 知

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

龙华站

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

三亚 18508937866
陵水 18508937866
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 18508937866
文昌 13876292136
临高 13876490499

儋 州 18876859611
乐 东 18508937866
五指山 13098993210
澄 迈 13876490499

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13098993210
定安 13907501800

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（news.hndaily.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。资讯
广场

服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

债权转让通知
海南康丰水产有限公司、文昌阿何

食品工业园有限公司、施岳森、陈

卫龙、周文静：我司于2024年 10

月28日将（2014）海中法民一初字

第74号民事判决书确认的全部债

权转让给乾泰控股（海南）有限责

任公司，包括全部主债权和从权

利，包括但不限于本金、利息、逾期

利息、迟延履行期间的债务利息、

诉讼费、律师费、执行中所产生的

评估费等已产生或未来可能产生

的费用等相关权益。

特此通知！

债权人：海口邦信小额贷款有限公司

2025年7月12日

声 明 收 购
●符高锋遗失驾驶证，证号：

460026199507301233，声明作废。

●文昌丰源工贸有限公司不慎

遗失营业执照正本及副本两本

（统一社会信用代码：9146900574

7782485Y），声明作废。

●符元芬不慎遗失坐落于东方市

三家镇红草村的土地证，证号：东

方集用（2011）第 25086 号，声明

作废。

●海南芩锦实业有限责任公司

（统一社会信用代码：91460000M

A5TYQR86T）遗失公章一枚，声

明作废。

●琼海市图书馆遗失中国建设银

行股份有限公司琼海支行开户许

可证一本，核准号：Z6410000183

801，声明作废。

高价收购老料海南黄花梨、树头、
树根、圆木、板料、老家具，有意洽谈
者私询，微/电18789989818，詹经理。

债权转让通知
海南湘艺实业有限公司、文昌阿何

食品工业园有限公司、施岳森、陈

卫龙、刘朝兰：我司于2024年 10

月28日将（2014）海中法民一初字

第72号民事判决书确认的全部债

权转让给乾泰控股（海南）有限责

任公司，包括全部主债权和从权

利，包括但不限于本金、利息、逾期

利息、迟延履行期间的债务利息、

诉讼费、律师费、执行中所产生的

评估费等已产生或未来可能产生

的费用等相关权益。

特此通知！

债权人：海口邦信小额贷款有限公司

2025年7月12日

新华社北京7月11日电 中
华人民共和国主席习近平根据全
国人民代表大会常务委员会的决
定任免下列驻外大使：

一、免去王贺军的中华人民
共和国驻莫桑比克共和国特命全
权大使职务；

任命郑璇（女）为中华人民共
和国驻莫桑比克共和国特命全权
大使。

二、免去王雪坤的中华人民
共和国驻卢旺达共和国特命全权
大使职务；

任命高文棋为中华人民共和国
驻卢旺达共和国特命全权大使。

三、免去巢卫东的中华人民
共和国驻多哥共和国特命全权大
使职务；

任命王敏（女）为中华人民共和
国驻多哥共和国特命全权大使。

四、免去胡长春的中华人民
共和国驻非盟使团团长、特命全
权大使职务；

任命蒋烽为中华人民共和国
驻非盟使团团长、特命全权大使。

五、任命安青（女）为中华人
民共和国驻刚果共和国特命全权
大使。

六、免去张润的中华人民共
和国驻墨西哥合众国特命全权大
使职务；

任命陈道江为中华人民共和国
驻墨西哥合众国特命全权大使。

七、免去钱敏坚的中华人民
共和国驻黎巴嫩共和国特命全权
大使职务；

任命陈传东为中华人民共
和国驻黎巴嫩共和国特命全权
大使。

八、免去王世廷的中华人民
共和国驻瑞士联邦特命全权大使
职务；

任命钱敏坚为中华人民共和
国驻瑞士联邦特命全权大使。

国
家
主
席
习
近
平
任
免
驻
外
大
使

医保目录调整，事关每一名参
保人。

7月11日，2025年国家基本医保
药品目录调整正式启动。值得注意的
是，今年首次增加商业健康保险创新
药目录，与基本目录调整同步进行。

国家医保局医药服务管理司司长
黄心宇说，2025年医保目录调整将关
注基本目录保障还不充分或有保障空
白的领域，如鼓励研发儿童用药、罕见
病用药等不限制上市时间，弥补临床
用药需求短板，为患者“雪中送炭”。

“首次制定商保创新药目录，也是
对更好满足参保群众多层次、多元化用
药需求的一次重大尝试。”黄心宇说。

“纳新药、降药价、调老药”，回望
过去7年，国家基本医保目录实现了
常态化、动态化调整，创造性进行谈
判、竞价准入，一大批救命药以更加合

理的价格水平被纳入目录范围，惠及
数以亿计的参保人。

目前，国家基本医保目录已经累
计新增835种药品，其中大部分是近
年来新上市、临床价值高的药品，涵盖
肿瘤、慢性病、罕见病、儿童用药等多
个领域。

与此同时，438种疗效不确切或易
滥用、临床已被淘汰、长期未生产供应且
可被其他品种替代的药品被调出目录。

一进一出，国家基本医保目录结
构更合理。截至2024年底，协议期内

谈判药品累计受益8.85亿人次，累计
为患者减负超9300亿元。

为让更多参保人能够及时用上新
上市的创新药，除了基本医保目录调整
外，2025年还新增了商保创新药目录，
主要用于纳入超出保基本定位、暂时无
法被纳入基本目录，但创新程度高、临
床价值大、患者获益显著的创新药。

简单来说，商保创新药目录可以
理解为基本医保目录的“补充”，一些
基本医保暂时不能报销的创新药将有
望纳入，弥补基本医保目录的空白，为

参保人健康保障“加码”。
具体哪些药品可以申报？
在5年内批准上市的新通用名或

治疗罕见病的独家药品均可申报商保
创新药目录。企业可申报商保创新药
目录，也可以申报基本目录，这为创新
药更好进入市场提供了“双保险”。

一款创新药怎么进商保创新药目
录？

在企业进行申报后，国家医保局
将组织专家评审，如果符合纳入商保
创新药目录的要求，将进入国家医保

局、商业保险公司、药企的价格协商。
“与城乡居民基本医保超过95%

的资金使用率相比，商业健康保险由
于销售佣金、核保理赔、费用管控、风
险监管等方面的成本比较高，保障效
能上还有继续提升的空间。”黄心宇
说，部分创新药刚进入市场时价格比
较高，基本医保目录难以覆盖，商保创
新药目录可以提供一个很好的过渡，
既保护好创新的种子，也让确有需要
的患者不因药价高昂望而却步。

是目录，更是民生温度。
从让救命药触手可及、让常用药

可负担，到新增商保创新药目录拓宽
保障边界，一年一次的医保目录调整，
如同一场与时间赛跑的民生接力，努
力用实实在在的保障为健康托底。

（新华社北京7月11日电 记者
彭韵佳 徐鹏航）

新增商保创新药目录

2025年医保目录调整启动

新华社吉隆坡7月11日电（记
者王嘉伟 毛鹏飞）2025 年 7 月 11
日，中共中央政治局委员、外交部长
王毅在吉隆坡出席东亚合作年度系
列外长会时就“南海仲裁案”阐明中
方立场。

王毅表示，菲律宾单方面提起的
“南海仲裁案”，没有履行事先充分交
换意见的必要前提，违背了作为仲裁
基础的当事方同意原则，一开始就不
具备启动仲裁的法律要件。菲方做法

违反了《南海各方行为宣言》有关直接
当事国通过友好谈判和平解决争议的
规定，背弃了菲律宾在中菲双边协议
中所作承诺，触犯了“禁止反言”的国
际法准则。

王毅说，尽管“仲裁事项”被做
了各种包装，但菲方诉求的实质事
关中国南沙群岛的领土主权，也直
接涉及海洋划界。而领土问题不属
于《联合国海洋法公约》管辖范畴，
海洋划界早在 2006 年就已被中国

政府声明明确排除。联合国五个常
任理事国中除美国未加入《公约》
外，其他四国也都作出了排除性声
明。“仲裁庭”构成越权审理，滥用了
《公约》争端解决机制，冲击了国际
海洋法治，是打着《公约》旗号做违
反《公约》的事情。

王毅说，“仲裁庭”在事实认定
和法律适用上更存在重大缺陷，错
误百出，尤其把南沙最大岛屿，有着
50万平方米的太平岛判定为岩礁，

进而认定南沙群岛没有任何岛礁可
以产生专属经济区和大陆架。这完
全不符合南海的事实，也不符合《公
约》规定。如果按照这一标准，世界
海洋格局要被改写。美日等一些国
家的岛礁同样将失去主张海洋权益
的依据，难道你们也愿意放弃声索
吗？

王毅强调，世人皆知，无论是
“仲裁庭”的发起还是后续炒作，都
有域外国家的策划和操弄，目的就

是搅乱南海，从中谋利。世界上越
来越多国家已看清这出闹剧的本
质，中方的立场恰恰是在维护国际
法治精神，维护《公约》的严肃性。
在中国和东盟各国共同努力下，南
海的形势是稳定的，航行和飞越自
由得到有效保障。中方正同东盟国
家加快磋商，争取尽早达成“南海行
为准则”，构建和平、合作、友好的南
海新叙事。一切企图兴风作浪、挑
拨是非的行径都将破产。

王毅就“南海仲裁案”阐明中方立场

“新征程上，希望你们继续在崇德
尚艺上作表率，带动广大电影工作者
坚定文化自信，扎根生活沃土，努力创
作更多讴歌时代精神、抒发人民心声
的精品佳作，为繁荣发展文艺事业、建
设文化强国作出新贡献。”习近平总书
记近日给田华等8位艺术家回信，对
电影工作者提出殷切期望。

习近平总书记的回信温暖人心、
催人奋进，极大鼓舞广大电影工作
者。大家表示，将牢记习近平总书记
的嘱托，坚定理想信念，扎根生活沃
土，反映人民心声，创作更多有筋骨、
有道德、有温度的文艺作品，为推动社
会主义文化大发展大繁荣、建设文化
强国贡献力量。

收到习近平总书记的回信，“人民
艺术家”国家荣誉称号获得者田华十
分感动。几十年的文艺生涯中，田华
塑造了“白毛女”“党的女儿”等多个经
典银幕形象。

“为党的事业奋斗，为人民文艺奋
斗，始终是我不变的初心。我将按照

习近平总书记指引的方向，继续在从
艺做人上作示范，带动更多电影工作
者坚定不移跟党走、永远为人民服
务。”田华说。

习近平总书记在回信中提到“不
禁想起你们参与创作的那些耳熟能详
的经典电影”，让写信人之一、演员陶
玉玲非常欣喜：“老一辈文艺工作者是
在党的关怀和教育下成长起来的。我
将牢记习近平总书记‘在崇德尚艺上
作表率’的要求，发挥好党员先锋模范
作用，以实际行动带动更多文艺工作
者做有信仰、有情怀、有担当的人。”

演员潘虹出演了《人到中年》《杜
十娘》等多部家喻户晓的电影作品。

“习近平总书记给我们8位电影艺术
家回信，是对我们的极大勉励。文艺
作品是一个时代珍贵的‘横截面’，留
下传世精品，是文艺工作者的职责使
命。下一步，我将继续投身热爱的表
演事业，为人民艺术发光发热。”潘虹
坚定地说。

人民生活中存在着文学艺术原料

的矿藏，人民生活是一切文艺取之不
尽、用之不竭的创作源泉。

在纪念抗战胜利80周年之际，
《建国大业》《离开雷锋的日子》等电影
的编剧王兴东正在着手修改讲述抗日
将领黄显声故事的电影剧本《藏在国
歌里的名字》。逐字逐句读完习近平
总书记的回信，他倍感振奋。

“习近平总书记回信中提出的‘扎
根生活沃土’要求，让我更加深刻认识
到生活是无字的剧本、剧本是有字的
生活。”王兴东说，为创作该剧本，前期
他深入沈阳、重庆等地采访，接下来将
继续精心打磨，努力交出一份叫好又
叫座的作品。

习近平总书记在回信中提到，8位
电影艺术家“给几代观众留下美好回
忆”，让中国煤矿文工团青年演员刘昊
然印象深刻。“未来，我要以这些电影
艺术家为榜样，带着对党和人民的热
爱，怀揣对艺术理想的坚守，坚持深入
生活、扎根人民，参与创作更多富有生
命力、感染力的艺术形象，为电影业高

质量发展贡献青年力量。”刘昊然说。
近年来，中国作家协会报告文学

委员会主任何建明的多部文学作品进
行了影视化改编。习近平总书记的回
信让何建明感到巨大的温暖。

“每年我约有三分之一的时间在
调研路上，这让我深刻领悟到深入群
众、深入生活的重要意义。我将继续
沿着习近平总书记指引的方向，扎根
基层一线，走进生活深处，在火热的生
活实践中潜心耕耘。”何建明说。

文艺是时代的号角。广大电影工
作者要紧扣时代脉搏，把握时代主题，
推出更多无愧于时代、无愧于人民的
精品佳作。

乌鲁木齐夏日炎炎，导演张忠正
马不停蹄地为援疆题材电影《阿克达
拉》的发行工作忙碌。“习近平总书记
的回信让我更加坚信，好电影既要仰
望星空，也要脚踩大地。我们要在新
时代的万千气象中汲取灵感、提炼主
题、萃取题材，在银幕上书写属于这个
时代的华彩篇章。”张忠说。

为了满足观众多元需求，首都电
影院今年推出“新新剧场”，致力于向

“电影+”文化空间转型，目前已举办
60余场演出。

“读完习近平总书记的回信，我内
心涌起强烈的使命感，深刻认识到影
院可以成为传播先进文化的重要阵
地。”首都电影院城市副中心店负责人
高颖说，“基层影院人将牢记习近平总
书记嘱托，以更优质的放映服务、更丰
富的文化活动，让每一块银幕、每一个
影厅都成为传播中国故事、弘扬中国
精神的文化窗口。”

“习近平总书记一直非常关心电
影事业，对电影工作者寄予厚望，这次
给电影艺术家的回信，为中国电影事
业发展标定了航向、指明了路径。”中
国电影家协会主席陈道明说，“在习近
平总书记的鼓励和鞭策下，我们将保
持创作热忱，推出更多反映人民心声、
展现时代风貌的好作品，朝着建成电
影强国的奋斗目标不断前进。”

（新华社北京7月11日电）

坚守艺术理想 不负时代使命
——习近平总书记给8位电影艺术家回信激励全国电影工作者为繁荣

发展文艺事业作出新贡献

新
华
社
发